

○普通運賃(大人)

改定後の運賃  
(令和元年10月1日改定)

キロ程 (キロ)	現行 (円)	改定 (円)
1~4	190	190
5~7	240	240
8~10	330	340
11~13	400	410
14~16	470	480
17~19	550	560
20~22	620	630
23~25	690	700
26~28	760	780
29~31	820	840
32~34	860	890
35~37	930	940
38~40	980	1,000
41~42	1,030	1,050

子ども半額  
(10円未満切り上げ)

○定期旅客運賃

(1)通勤定期

キロ程 (キロ)	1か月		3か月		6か月	
	現行 (円)	改定 (円)	現行 (円)	改定 (円)	現行 (円)	改定 (円)
1~4	7,590	7,730	21,640	22,030	40,990	41,740
5~7	9,700	9,880	27,650	28,160	52,380	53,350
8~10	13,070	13,310	37,250	37,930	70,580	71,870
11~13	16,030	16,330	45,690	46,540	86,570	88,180
14~16	18,970	19,320	54,070	55,060	102,440	104,330
17~19	21,930	22,340	62,500	63,670	118,430	120,640
20~22	24,870	25,330	70,880	72,190	134,300	136,780
23~25	27,830	28,350	79,320	80,800	150,290	153,090
26~28	30,770	31,340	87,700	89,320	166,160	169,240
29~31	32,820	33,430	93,540	95,280	177,230	180,520
32~34	34,870	35,520	99,380	101,230	188,300	191,810
35~37	36,910	37,590	105,200	107,130	199,320	202,990
38~40	38,950	39,670	111,010	113,060	210,330	214,220
41~42	41,000	41,760	116,850	119,020	221,400	225,500

(2)通学定期

キロ程 (キロ)	1か月		3か月		6か月	
	現行 (円)	改定 (円)	現行 (円)	改定 (円)	現行 (円)	改定 (円)
1~4	4,530	4,610	12,910	13,140	24,470	24,890
5~7	5,790	5,900	16,510	16,820	31,270	31,860
8~10	7,800	7,950	22,230	22,660	42,120	42,930
11~13	9,570	9,750	27,280	27,790	51,680	52,650
14~16	11,320	11,530	32,270	32,860	61,130	62,260
17~19	13,080	13,320	37,280	37,960	70,640	71,930
20~22	14,850	15,130	42,330	43,120	80,190	81,700
23~25	16,610	16,920	47,340	48,220	89,700	91,370
26~28	18,370	18,710	52,360	53,320	99,200	101,030
29~31	19,470	19,830	55,490	56,520	105,140	107,080
32~34	20,570	20,950	58,630	59,710	111,080	113,130
35~37	21,670	22,070	61,760	62,900	117,020	119,180
38~40	22,770	23,190	64,900	66,090	122,960	125,230
41~42	23,870	24,310	68,030	69,280	128,900	131,270